

Liso Logistics A/S

**Vejlevej 100
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 22 33 43

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2016

Michael Sejer Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liso Logistics A/S
Vejlevej 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 33 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 3. februar 2012
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Thomas Bruno Pedersen, formand
Michael Sejer Olsen
Troels Kryger Aggerholm

Direktion

Michael Sejer Olsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 6.217, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 341.417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.411.290	1.419
Personaleomkostninger	1	<u>(1.290.491)</u>	<u>(1.166)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		120.799	253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(60.018)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før finansielle poster		60.781	224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(4)
Finansielle omkostninger	3	<u>(49.001)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		11.780	196
Skat af årets resultat	4	<u>(5.563)</u>	<u>(47)</u>
Årets resultat		<u>6.217</u>	<u>149</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.217</u>	<u>149</u>
		<u>6.217</u>	<u>149</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.954	142
Materielle anlægsaktiver	5	<u>281.954</u>	<u>142</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	75.983	76
Andre tilgodehavender		0	45
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.983</u>	<u>121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>357.937</u>	<u>263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.566.769	1.714
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.125	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	10
Andre tilgodehavender		3.538	0
Udskudt skatteaktiv	7	33.999	40
Periodeafgrænsningsposter		31.998	42
Tilgodehavender		<u>1.681.429</u>	<u>1.810</u>
Likvide beholdninger		<u>257.056</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.938.485</u>	<u>2.032</u>
Aktiver i alt		<u>2.296.422</u>	<u>2.295</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(158.583)	(165)
Egenkapital	8	<u>341.417</u>	<u>335</u>
Leasingforpligtelser		79.949	105
Langfristede gældsforpligtelser		<u>79.949</u>	<u>105</u>
Leasingforpligtelser		24.684	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.212.451	1.231
Anden gæld		637.921	601
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.875.056</u>	<u>1.855</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.955.005</u>	<u>1.960</u>
Passiver i alt		<u>2.296.422</u>	<u>2.295</u>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	(164.800)	335.200
Årets resultat	0	6.217	6.217
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	(158.583)	341.417

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.250.627	1.121
Pensioner	2.555	3
Andre omkostninger til social sikring	18.898	21
Andre personaleomkostninger	18.411	21
	1.290.491	1.166
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	60.018	29
	60.018	29
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.581	25
Valutakurstab	24.420	(1)
	49.001	24
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	5.563	47
	5.563	47

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	192.343
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>392.343</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	50.371
Årets afskrivninger	<u>60.018</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>110.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>281.954</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>112.532</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	(4.017)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(4)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>(4.017)</u>	<u>(4)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>75.983</u>	<u>76</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Stea Lokaldepot Vejle ApS	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(1.737)	(7)
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.628	0
Skattemæssigt underskud	(38.890)	(33)
Overført til udskudt skatteaktiv	33.999	40
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	33.999	40
Regnskabsmæssig værdi	<u>33.999</u>	<u>40</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Liso Holding ApS
 Vejlevej 100
 8700 Horsens